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АСП – КОНСАЛТИНГ  

 

Има потреба од:  

 

РЕФЕРЕНТ за економска анализа 

 

 

Потребни квалификации: 

 Високо развиени комуникациски и презентациски способности 

 Тимска работа 

 Позитивен став 

 Подготвеност за преземање одговорност и работа во динамични услови 

 Организациска и аналитичка способност 

 Самоиницијативност, лојалност и одговорност во извршувањето на работните задачи 

 

 

Образование: 

 Завршено високо образование – Економски факултет (банкарски и финансиски 

институции); 

 Одлично познавање на Англиски јазик (вербална и писмена комуникација); 

 

 

Одговорности и задачи: 

 Комуникација со деловните партнери 

 Административна евиденција 

 Прием и проследување на документи 

 Комуникација со странки 

 Изработка и анализа на извештаи 

 Закажување на состаноци 

 Изработка на проектни апликации 
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Личен профил: 

 Одлични организациски вештини и способност за одредување приоритет 

 Одлични комуникациски и презентациски вештини 

 Аналитички способности, упорни и енергични 

 Професионален и позитивен однос 

 Љубезност, учтивост и хуманост 

 Способност за самостојна и тимска работа, и работа под притисок 

 

 

Работно искуство: 

Не е задолжително предходно работно искуство, но доколку кандидатот поседува истото ќе се 

смета како предност при вработување. 

 

Сите што ги поседуваат горенаведените квалификации 
СЕ ПОКАНЕТИ ДА АПЛИЦИРААТ 
 

Вашата професионална биографија можете да ја испратите на следната email адреса 
tomche.chaloski@asppak.com.mk со назнака на апликацијата „ РЕФЕРЕНТ за економска 
анализа“ или посетете не во просториите на АСП-ПАК на Ул 7-ми Ноември бр. бб Охрид. Ќе 
бидат контактирани само апликациите кои ќе влезат во потесен круг на селекција. 
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